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Teisėkūros rezoliucijos projektas

Pakeitimą pateikė Poul Nyrup Rasmussen

Pakeitimas 58
2a dalis (nauja)

2a. Calls on the Council and Commission to commit themselves while implementing this 
amended regulation to initiate without delay the further improvement of the set of 
comparable and comprehensive national accounts data in the fields of health, education 
and social policies as important statistical basis for structural and macro-economic 
policy assessments in the framework of the Lisbon strategy;

Or. en

Pasiūlymas dėl reglamento

Komisijos siūlomas tekstas Parlamento pakeitimai
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Pakeitimą pateikė Margarita Starkevičiūtė

Pakeitimas 59
4 KONSTATUOJAMOJI DALIS

4) Atsižvelgiant į besikeičiančius vartotojų 
poreikius ir naujus politikos prioritetus 
Europos Sąjungoje, būtina atnaujinti 
nacionalinių sąskaitų duomenų perdavimo 
programą.

4) Atsižvelgiant į besikeičiančius vartotojų 
poreikius ir naujus politikos prioritetus 
Europos Sąjungoje, būtina atnaujinti 
nacionalinių sąskaitų duomenų perdavimo 
programą.

Or. en

Pagrindimas

This amendment reflects the need to put in line amended Council Regulation (EEC) No 
2223/96 with respect to the transmission of national accounts data with recently amended 
Council Regulation (EEC) No 3037/90 on the statistical classification of economic activities 
NACE Revision 2.

Pakeitimą pateikė José Manuel Garcķa-Margallo y Marfil

Pakeitimas 60
6A KONSTATUOJAMOJI DALIS (nauja)

(6a) Whereas a sound statistical base on 
the composition of public budgets is crucial 
for economic reform in line with the Lisbon 
agenda and in this context the transmission 
of health, education and social protection 
data would help; whereas the provision of 
such information should become 
mandatory after a phase of provision under 
a voluntary basis as per table 11 for the 
item "Total expenditures".

Or. en

Pagrindimas

Data relative to health, education and social protection public expenditures are highly 
relevant for the assessment of the Lisbon competitiveness agenda. Therefore, efforts should be 
made so that this information may be transmitted by Member States as soon as possible on a 
mandatory basis.
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Pakeitimą pateikė Andrea Losco

Pakeitimas 61
A PRIEDAS

B priedo 16 lentelės 2 pastaba

2) Eksporto suskirstymas: 2) Eksporto suskirstymas:

- iki 2003 m. skirstyta į ES 15/Pinigų 
sąjungos (neprivaloma)/kitas ES 15 nares 
(neprivaloma)/ne ES 15;

– ES /EPS/ ne EPS narės/ ne ES narės. ES 
ir EPS sudėtis, kaip šioje lentelėje 
aptariamo laikotarpio pabaigoje.

- nuo 2004 m. skirstyta į ES 25/Pinigų 
sąjungos (savanoriškai)/kitas ES 25 nares 
(savanoriškai)/ne ES 25.

Or. it

Pagrindimas

The amendment seeks to facilitate implementation of the Regulation.

Pakeitimą pateikė Andrea Losco

Pakeitimas 62
A PRIEDAS

B priedo 17 lentelės 2 pastaba

2) Eksporto/importo suskirstymas: 2) Eksporto/importo suskirstymas:

- iki 2003 m. skirstyta į ES 15/Pinigų 
sąjungos (neprivaloma)/kitas ES 15 nares 
(neprivaloma)/ne ES 15;

– ES /EPS/ ne EPS narės/ ne ES narės. ES 
ir EPS sudėtis, kaip šioje lentelėje 
aptariamo laikotarpio pabaigoje.

- nuo 2004 m. skirstyta į ES 25/Pinigų 
sąjungos (savanoriškai)/kitas ES 25 nares 
(savanoriškai)/ne ES 25.

Or. it

Pagrindimas

Same as am. 61.
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Pakeitimą pateikė Andrea Losco

Pakeitimas 63
A PRIEDAS

B priedo 18 lentelės 2 pastaba

- iki 2003 m. skirstyta į ES 15/Pinigų 
sąjungos (neprivaloma)/kitas ES 15 nares 
(neprivaloma)/ne ES 15;
- nuo 2004 m. skirstyta į ES 25/Pinigų 
sąjungos (savanoriškai)/kitas ES 25 nares 
(savanoriškai)/ne ES 25.

– ES /EPS/ ne EPS narės/ ne ES narės. ES 
ir EPS sudėtis, kaip šioje lentelėje 
aptariamo laikotarpio pabaigoje.

Or. it

Pagrindimas

Same as am. 61.

Pakeitimą pateikė Andrea Losco

Pakeitimas 64
A PRIEDAS

B priedo 19 lentelės 2 pastaba

- iki 2003 m. skirstyta į ES 15/Pinigų 
sąjungos (neprivaloma)/kitas ES 15 nares 
(neprivaloma)/ne ES 15;
- nuo 2004 m. skirstyta į ES 25/Pinigų 
sąjungos (savanoriškai)/kitas ES 25 nares 
(savanoriškai)/ne ES 25.

– ES /EPS/ ne EPS narės/ ne ES narės. ES 
ir EPS sudėtis, kaip šioje lentelėje 
aptariamo laikotarpio pabaigoje.

Or. it

Pagrindimas

Same as am.61.

Pakeitimą pateikė José Manuel Garcķa-Margallo y Marfil

Pakeitimas 65
A PRIEDAS

B priedo nukrypti leidžiančių nuostatų pagal šalis –1 punktas (naujas)
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-1. BULGARIJA

-1.1. Leidžiančios nukrypti nuostatos lentelėms

Lentelė 

Nr.
Kintamasis/straipsnis Leidžianti nukrypti nuostata

laikotarpis, 

kurį apima 

leidžianti 

nukrypti 

nuostata

Pirmasis 

perdavimas

Visos 

susijusi

os 

lentelės

Visi kintamieji/straipsniai Atgaliniai duomenys iki 1995 m.:

nėra perduodami

Iki 1995 

m.

nėra 

perduodami

1

All variables/ items seasonally 

and working days-adjusted

1995-1997 m.: nėra perduodami

1998-2007 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1997

1995-2007

nėra 

perduodami

2008

2

Visi kintamieji/straipsniai 1999-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1998 m.: pirmasis perdavimas 2009 

m.

1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

1999-2001

1998

1995-1997

2008

2009

2010

3
Visi kintamieji/straipsniai 1995-1997 m.: nėra perduodami 1995-1997 nėra 

perduodami

5

Visi kintamieji/straipsniai -

Praėjusių metų kainos ir 

grandininiu metodu susieti 

kiekiai

1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

1995-1997 2010
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6

Visi kintamieji/straipsniai 1995-2000 m. perduodama nebus

2005 m.: Perdavimas per T+21 

mėnesius

2006 - 2009 m.: Perdavimas per 

T+13 mėnesių

Pirmasis perdavimas per T+9 mėn. 

2011 m.

1995-2000

2005

2006-2009

nėra 

perduodami

2011

7

Visi kintamieji/straipsniai 1995-1999 m. perduodama nebus

2005 m.: Perdavimas per T+21 

mėnesius

2006 - 2009 m.: Perdavimas per 

T+13 mėnesių

Pirmasis perdavimas per T+9 mėn. 

2011 m.

1995-1999

2005

2006-2009

nėra 

perduodami

2011

8

Visi kintamieji/straipsniai 2002 - 2005 m.: pirmasis 

perdavimas 2007 m.

1999-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1998 m.: pirmasis perdavimas 2009 

m.

1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

2006, 2007 m.: Perdavimas per 

T+20 mėnesius

2008, 2009 m.: perdavimas per 

T+12 mėnesius

Pirmasis perdavimas per T+9 mėn. 

2011 m.

2002-2005

1999-2001

1998

1995-1997

2007

2008

2009

2010

2011
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9

Visi kintamieji/straipsniai 1999 m.: pirmasis perdavimas 2008 

m.

1998 m.: pirmasis perdavimas 2009 

m.

1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

1999

1998

1995-1997

2008

2009

2010

10
Visi kintamieji 1995 m.: pirmasis perdavimas 2009 

m.

1995 2009

11

Visi kintamieji 2003 m.: pirmasis perdavimas 2007 

m.

2000 - 2002 m.: pirmasis 

perdavimas 2008 m.

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

1995-1997 m.: nėra perduodami

2003

2000-2002

1998-1999

1995-1997

2007

2008

2010

nėra 

perduodami

12
Visi kintamieji 1995 m.: pirmasis perdavimas 2009 

m.

1995 2009

13

Visi kintamieji 1995 - 1999 m.: nėra perduodami

2000 - 2005 m.: pirmasis 

perdavimas 2008 m.

2005 - 2006 m.: perdavimas per 

T+36 mėn.

Pirmasis perdavimas per T+24 mėn. 

2009 m.

1995-1999

2000-2005

2005-2006

nėra 

perduodami

2008

2009

15,16

Visi kintamieji: dabartinės 

kainos

2000-2004 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

2005-2006 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

2000-2004

2005-2006

2008

2009

15,16

Visi kintamieji: prices of the 

previous year

2000 m.: nėra perduodami

2001-2007 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

2000

2001-2007

nėra 

perduodami

2010
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17,18
Visi kintamieji 2005 m.: pirmasis perdavimas 2009 

m.

2005 2009

19
Visi kintamieji 2005 m.: pirmasis perdavimas 2009 

m.

2005 2009

20

Visi kintamieji 2000 - 2002 m.: nėra perduodami

2003 - 2009 m.: pirmasis 

perdavimas 2012 m.

2000-2002

2003-2009

nėra 

perduodami

2012

22

Visi kintamieji 2005 m.: pirmasis perdavimas 2008 

m.

2000-2004 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2011 m.

1995-1997 m.: nėra perduodami

2005

2000-2004

1998-1999

1995-1997

2008

2010

2011

nėra 

perduodami

26

Visi kintamieji 1995 - 2009 m.: nėra perduodami

2003 - 2009 m.: pirmasis 

perdavimas 2012 m.

1995-2002

2003-2009

nėra 

perduodami

2012

-1.2. Nukrypti leidžiančios nuostatos atskiriems kintamiesiems/straipsniams lentelėse

Lentelė 

Nr.
Kintamasis/straipsnis Leidžianti nukrypti nuostata

laikotarpis, 

kurį apima 

leidžianti 

nukrypti 

nuostata

Pirmasis 

perdavimas

1

Bendrasis pagrindinio kapitalo 

formavimas klasifikacija 

AN_F6

2000 - 2009 m.: pirmasis 

perdavimas 2010 m.

1995-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2012 m.

2000-2009

1995-1999

2010

2012

1

Namų ūkių galutinės vartojimo 

išlaidos (P.3): klasifikacija 

pagal trukmę - ketvirčiui

2001-2007 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-2000 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

2001-2007

1995-2000

2008

2010
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1

Namų ūkių galutinės vartojimo 

išlaidos (P.3): klasifikacija 

pagal trukmę - metams

2001-2007 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-2000 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

2001-2007

1995-2000

2008

2010

1

Vertybių įsigijimai atėmus 

netekimus (P.53)

1995-2008 m.: nėra perduodami

pirmasis perdavimas 2010 m.

1995-2008

2009

nėra 

perduodami

2010

1

Eksportas (P.6) ir importas 

(P.7): geographical breakdown 

for services

2005-2006 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

2005-2006 2008

1

Bendrasis pagrindinio kapitalo 

vartojimas  (K.51)- praėjusių 

metų kainomis ir grandininiu 

metodu susieti kiekiai

1995-2008 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

1995-2008 2009

1
Duomenys apie gyventojus ir 

užimtumą

1995-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1999 2008

1

Kompensacijos darbuotojams, 

dirbantiems gamybos vienetuose 

rezidentuose ir kompensacijos 

darbuotojams rezidentams (D.1)

Gross wages and salaries (D.11)

1995-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1999 2008

1

Namų ūkių grynosios 

nuosavybės pensijų fonduose 

pasikeitimo  koregavimas (D.8) -

ketvirčiui

1995-2010 m.: nėra perduodami

pirmasis perdavimas 2012 m.

1995-2010

2011

nėra 

perduodami

2012

1
FISIM paskirstymas visoms 

sąskaitoms - ketvirčiui

1995-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2011 m.

1995-2001 2011

1
FISIM paskirstymas visoms 

sąskaitoms - metams

1995-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2011 m.

1995-2001 2011

2

Mokėjimai kitoms ne rinkos 

gamybos rūšims (P.131)

2000-2008 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

1995-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2011 m.

2000-2008

1995-1999

2009

2011
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3

Grynasis likutinis perteklius ir 

grynosios mišrios pajamos:

klasifikacija pagal pramonės 

šakas

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

1998-1999 2009

3

Kiti mokesčiai atėmus kitas 

subsidijas gamybai (D.29-D.39)

klasifikacija pagal pramonės 

šakas

2000-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

2000-2001

1998-1999

2008

2009

3

Pagrindinio kapitalo vartojimas 

(K.1) klasifikacija pagal trukmę 

-praėjusių metų kainos ir 

grandininiu metodu susieti  

kiekiai

1998-2008 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

1998-2008 2009

3

Bendrasis kapitalo formavimas:

klasifikacija pagal pramonės 

šakas (P.5)

Bendrasis pagrindinio kapitalo 

formavimas: klasifikacija pagal 

pramonės šakas (P.51)

2005 - 2009 m.: pirmasis 

perdavimas 2010 m.

2000-2004 m.: pirmasis perdavimas 

2012 m.

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2013 m.

2005-2009

2000-2004

1998-1999

2010

2012

2013

3

Atsargų pokyčiai ir vertybių 

įsigijimai atėmus netekimus 

(P.52+P.53) klasifikacija pagal 

pramonės šakas

2005 - 2009 m.: pirmasis 

perdavimas 2010 m.

2000-2004 m.: pirmasis perdavimas 

2012 m.

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2013 m.

2005-2009

2000-2004

1998-1999

2010

2012

2013

3

Užimtumo klasifikacija pagal 

pramonės šakas A17

klasifikacija pagal pramonės 

šakas A60

1998 - 1999 m.: pirmasis 

perdavimas 2008 m.

2000-2006 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

1998-1999

2000-2006

2008

2009

3

Kompensacijos darbuotojams:

klasifikacija pagal pramonės 

šakas (D.1)

Darbo užmokestis: klasifikacija 

pagal pramonės šakas (D.11)

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

1998-1999 2009
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Narkotikai (CP023)

Prostitucija (CP122)

Pirmasis perdavimas 2016 m.

1995-2014 m. perduodama nebus

2015

1995-2014

2016

nėra 

perduodami

6

Kintamieji:

F. 34 Išvestiniai finansiniai 

instrumentai: sectors S.11, 

S.123, S.124, S.125, S.13, S.15, 

S.2

F. 34 Išvestiniai finansiniai 

instrumentai: sectors S.121 and 

S.122

F.52 Investicinių fondų akcijos

2001-2007 m. perduodama nebus

2001-2003 m.: nėra perduodami

2001-2007 m.: nėra perduodami

2001-2007

2001-2003

2001-2007

nėra 

perduodami

nėra 

perduodami

nėra 

perduodami

7

Kintamieji:

AF. 34 Išvestiniai finansiniai 

instrumentai: sectors S.11, 

S.123, S.124, S.125, S.13, S.15, 

S.2

AF. 34 Išvestiniai finansiniai 

instrumentai: sectors S.121 and 

S.122

AF.52 Investicinių fondų 

akcijos

2000-2006 m.: nėra perduodami

2000 - 2002 m.: nėra perduodami

2000-2006 m.: nėra perduodami

2000-2006

2000-2002

2000-2006

nėra 

perduodami

nėra 

perduodami

nėra 

perduodami

8

Vertybių įsigijimai atėmus 

netekimus (P.53)

1995 - 2008 m.: nėra perduodami

Pirmasis perdavimas 2010 m.

1995-2008

2009

nėra 

perduodami

2010

8
Investment grants 1995-1999 m.: nėra perduodami 1995-1999 nėra 

perduodami

9

Kintamieji:

D.29F Mokesčiai už gamybinę 

taršą

D.214F Loterijų, lošimų ir 

lažybų mokesčiai

Atgaliniai duomenys nuo 1995 m. 

iki 1999 m. nėra perduodami

Atgaliniai duomenys nuo 1995 m. 

iki 1998 m. nėra perduodami

1995-1999

1995-1998

nėra 

perduodami

nėra 

perduodami
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10

Bendrasis pagrindinio kapitalo 

formavimas (P.51):

2005-2006 m.: pirmasis perdavimas 

2009 m.

2000-2004 m.: pirmasis perdavimas 

2011 m.

1998-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2012 m.

1995-1997 m.: nėra perduodami

2005-2006

2000-2004

1998-1999

1995-1997

2009

2011

2012

nėra 

perduodami

Or. en

Pakeitimą pateikė José Manuel Garcķa-Margallo y Marfil

Pakeitimas 66
A PRIEDAS

B priedo nukrypti leidžiančių nuostatų pagal šalis 7a punktas (naujas)

7a. RUMUNIJA

7a.1. Leidžiančios nukrypti nuostatos lentelėms

Lentelė 

Nr.
Kintamasis/straipsnis Leidžianti nukrypti nuostata

laikotarpis, 

kurį apima 

leidžianti 

nukrypti 

nuostata

Pirmasis 

perdavimas

Visos 

susijusi

os 

lentelės

Visi kintamieji - per ketvirtį Atgaliniai duomenys iki 1995 m.:

nėra perduodami

Iki 1995 m. nėra 

perduodami

Visos 

susijusi

os 

lentelės

Visi kintamieji – metams Atgaliniai duomenys iki 1990 m.:

nėra perduodami

Iki 1990 m. nėra 

perduodami
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1
Visi kintamieji/straipsniai 1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1997 2008

1
Visi kintamieji – metams 1995-1994 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1997 2008

2
Visi kintamieji: sub-sectors 

S1311, S1313 and S1314

1995-2000 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-2000 2008

6,7
Visi kintamieji 1995-1997 m. perduodama nebus 1995-1997 nėra 

perduodami

6,7
All variables, sub-sectors of 

S.13

1998 - 2005 m.: nėra perduodami 1998-2005 nėra 

perduodami

10
Visi kintamieji 1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1997 2008

12
Visi kintamieji 1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1997 2008

13
Visi kintamieji 1995-1997 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1997 2008

15 
Visi kintamieji: ankstesnių metų 

kainos

2000-2003 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

2000-2003 2008

16
Visi kintamieji: ankstesnių metų 

kainos

2000-2003 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

2000-2003 2008

20
Visi kintamieji 2000-2004 m.: nėra perduodami 2000-2004 nėra 

perduodami

22
Visi kintamieji  1995-2008 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

1995-2008 2010

7a.2. Nukrypti leidžiančios nuostatos atskiriems kintamiesiems/straipsniams lentelėse

Lentelė 

Nr.
Kintamasis/straipsnis Leidžianti nukrypti nuostata

laikotarpis, 

kurį apima 

leidžianti 

nukrypti 

nuostata

Pirmasis 

perdavimas

1
Income, saving and net lending 

(items 13 to 26) - quarterly

1995-2008 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

1995-2008 2010
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1

Gyventojai, užimtumas, 

kompensacijos darbuotojams

2000-2007 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1999 m.: nėra perduodami

2000-2007

1995-1999

2008

nėra 

perduodami

1

Gyventojai, užimtumas, 

kompensacijos darbuotojams

2000-2007 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

1995-1999 m.: pirmasis perdavimas 

2010 m.

2000-2007

1995-1999

2008

2010

3

Užimtumas 2000-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

Atgaliniai duomenys iki 2000 m.:

nėra perduodami

2000-2001

Iki 2000 

m.

2008

nėra 

perduodami

10

Užimtumas (dirbtos valandos, 

1000)

2000-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

Atgaliniai duomenys iki 2000 m.:

nėra perduodami

2000-2001

Iki 2000 

m.

2008

nėra 

perduodami

12

Asmenų užimtumas 2000-2001 m.: pirmasis perdavimas 

2008 m.

Atgaliniai duomenys iki 2000 m.:

nėra perduodami

2000-2001

Iki 2000 

m.

2008

nėra 

perduodami

Or. en


